
INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO, IDECOOP
NOMINA PERSONAL FIJO AGOSTO. 2025.-

No. NOMBRE CARGO NOM./DEPTO. STATUS SEXO S/BASE APORT./PAT. APORT./REISG. SFS TOTAL/DESC. NETO
1 MARITZA ALTAGRACIA LOPEZ CASTAÑOS DE PRESIDENTE ADMINISTRADOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA DECRETO F 250,000.00 17,750.00 997.04 15,367.43 69,181.04 180,818.96
2 ANATALIO AQUINO FULCAR SUB-ADMINISTRADOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo M 180,000.00 12,780.00 997.04 12,762.00 41,636.44 138,363.56
3 JOSE MIGUEL OTAÑEZ MORALES ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/CONFIANZA M 100,000.00 7,100.00 997.04 7,090.00 18,090.44 81,909.56
4 CARLOS MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/CONFIANZA M 100,000.00 7,100.00 997.04 7,090.00 18,090.44 81,909.56
5 ANGIE CAROLINA SANTOS SIERRA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 10,232.65 49,767.35
6 DARALY  VALEZKA POLANCO MOTA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 7,709.00 42,291.00
7 JOHANNA NATALIA PEÑA BALDERA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50
8 LIDIA CALINA SORI ALVAREZ SECRETARIA EJECUTIVA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo M 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 6,706.65 33,293.35
9 JOSE GRABIEL FELIZ MATEO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECRETARIA Y ASERORIA LEGAL Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 3,402.60 32,597.40

10 YACELIS CESPEDES RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. YUMA II EL SEIBO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,906.60 20,093.40
11 YENIFFER DURAN RODRIGUEZ MENSAJERO INTERNO DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 4,177.70 17,822.30
12 ADEILY NATALI DE LOS SANTOS MATEO RECEPCIONISTA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,951.60 23,048.40
13 JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,639.45 20,360.55
14 NERYS ALTAGRACIA FRIAS LEYBA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/CARRERA F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 12,604.49 23,395.51
15 AUSTRALIA PEREZ PEREZ ASISTENTE REVISION Y CONTROL D/CARRERA F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 21,108.82 4,891.18
16 ESMEYRA HINELDA MEDINA RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA LEGAL Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
17 JOAN FRANCISCO RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
18 GUILLERMO GARCIA AGUALCIL LEGAL Empleado Fijo M 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 1,050.15 15,449.85
19 MANUEL ORLANDO NUÑEZ DREYFUS AUXILIAR ADMINISTRATIVA LEGAL Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
20 EDWARD SURIEL PAREDES ABOGADO LEGAL Empleado Fijo M 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 6,858.53 41,141.47
21 PAOLA REYES HERNANDEZ SECRETARIA LEGAL Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
22 GLEISY BERENICE BELTRE LEBRON AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 6,583.53 41,416.47
23 DIORGENY ALTAGRACIA RAMIREZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO C/Carrera F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
24 CLISEYDA TERRERO TERRERO SECRETARIA GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 6,103.06 29,896.94
25 EMILIO ALEJANDRO PERALTA PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CENTRAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,421.60 21,578.40
26 CARLIXTA PEÑA PAREDES ANALISTA DE DATOS ESTADICTICOS SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 17,217.73 30,782.27
27 KENIA YSABEL BELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,429.10 20,570.90
28 FRANK MISAEL ACOSTA ESCOLASTICO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,711.60 23,288.40
29 YESSENIA JIMENEZ FAMILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
30 MARIA TEOLINDA MARTE PEREZ GERENTE DIRECCION DE INTERVENCION DE COOPERATIVA C/Carrera F 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 21,985.72 28,014.28
31 BRENDA ORTEGA PICHARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
32 CLARA ELENA MORAN CRUZ ENC. EJECUCION  PRESUPUESTARIA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo F 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 19,012.09 27,987.91
33 MINDRIS MARISOL PEREZ MANCEBO SECRETARIA DIVISION DE CONTABILIDAD C/Carrera F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 15,455.89 20,544.11
34 CARLIXTA DE LA CRUZ TEJEDA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 14,444.93 11,555.07
35 EUNICE MIGUELINA GATON NUÑEZ SECRETARIA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50
36 JOSE LUIS RODRIGUEZ PRENSA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
37 ALTAGRACIA MARIBEL MINYETTIS CASTILL AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
38 OREL YOCASTA FERNANDEZ VOLQUEZ DE NU AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 6,496.60 19,503.40
39 YASMEIRY GIL SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
40 DAYSI RAMIREZ ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,876.60 21,123.40
41 ESMAILIN ALTAGRACIA VICENTE ALCANTAR AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
42 CARMEN FIORDALIZA ROJAS MEJIA SECRETARIA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,652.50 19,347.50
43 ELIZABETH ALVAREZ HENRIQUEZ SECRETARIA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50
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1|MARITZA ALTAGRACIA LOPEZ CASTANOS DE PRESIDENTE ADMINISTRADOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA DECRETO F 250,000.00 17,750.00 997.04 15,367.43 69,181.04 180,818.96 

2|ANATALIO AQUINO FULCAR SUB-ADMINISTRADOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo M 180,000.00 12,780.00 997.04 12,762.00 41,636.44 138,363.56 

3|JOSE MIGUEL OTANEZ MORALES ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/CONFIANZA M 100,000.00 7,100.00 997.04 7,090.00 18,090.44 81,909.56 

4|CARLOS MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/CONFIANZA M 100,000.00 7,100.00 997.04 7,090.00 18,090.44 81,909.56 

S [ANGIE CAROLINA SANTOS SIERRA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 10,232.65 49,767.35 

6|DARALY VALEZKA POLANCO MOTA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 7,709.00 42,291.00 

7|JOHANNA NATALIA PENA BALDERA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50 

8|LIDIA CALINA SORI ALVAREZ SECRETARIA EJECUTIVA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo M 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 6,706.65 33,293.35 

9|JOSE GRABIEL FELIZ MATEO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECRETARIA Y ASERORIA LEGAL Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 3,402.60 32,597.40 

10]YACELIS CESPEDES RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. YUMA II EL SEIBO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,906.60 20,093.40 

11]YENIFFER DURAN RODRIGUEZ MENSAJERO INTERNO DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 4,177.70 17,822.30 

12|ADEILY NATALI DE LOS SANTOS MATEO RECEPCIONISTA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,951.60 23,048.40 

13|JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,639.45 20,360.55 

14|NERYS ALTAGRACIA FRIAS LEYBA SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/CARRERA F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 12,604.49 23,395.51 

15|AUSTRALIA PEREZ PEREZ ASISTENTE REVISION Y CONTROL D/CARRERA F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 21,108.82 4,891.18 

16]ESMEYRA HINELDA MEDINA RAMIREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA LEGAL Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

17|JOAN FRANCISCO RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 

18]GUILLERMO GARCIA AGUALCIL LEGAL Empleado Fijo M 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 1,050.15 15,449.85 

19]MANUEL ORLANDO NUNEZ DREYFUS AUXILIAR ADMINISTRATIVA LEGAL Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

20|{EDWARD SURIEL PAREDES ABOGADO LEGAL Empleado Fijo M 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 6,858.53 41,141.47 

21|PAOLA REYES HERNANDEZ SECRETARIA LEGAL Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

22|GLEISY BERENICE BELTRE LEBRON AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 6,583.53 41,416.47 

23|DIORGENY ALTAGRACIA RAMIREZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO C/Carrera F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

24|CLISEYDA TERRERO TERRERO SECRETARIA GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 6,103.06 29,896.94 

25 [EMILIO ALEJANDRO PERALTA PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CENTRAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,421.60 21,578.40 

26} CARLIXTA PENA PAREDES ANALISTA DE DATOS ESTADICTICOS SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 17,217.73 30,782.27 

27|KENIA YSABEL BELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA PLANIFICACION Y COORDINACION Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,429.10 20,570.90 

28|FRANK MISAEL ACOSTA ESCOLASTICO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,711.60 23,288.40 

29|YESSENIA JIMENEZ FAMILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

30| MARIA TEOLINDA MARTE PEREZ GERENTE DIRECCION DE INTERVENCION DE COOPERATIVA C/Carrera F 50,000.00 3,550.00 575.00 3,545.00 21,985.72 28,014.28 

31|BRENDA ORTEGA PICHARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

32|CLARA ELENA MORAN CRUZ ENC. EJECUCION PRESUPUESTARIA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo F 47,000.00 3,337.00 540.50 3,332.30 19,012.09 27,987.91 

33|MINDRIS MARISOL PEREZ MANCEBO SECRETARIA DIVISION DE CONTABILIDAD C/Carrera F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 15,455.89 20,544.11 

34|CARLIXTA DE LA CRUZ TEJEDA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 14,444.93 11,555.07 

35] EUNICE MIGUELINA GATON NUNEZ SECRETARIA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50 

36|JOSE LUIS RODRIGUEZ PRENSA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 

37|ALTAGRACIA MARIBEL MINYETTIS CASTILL AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

38|OREL YOCASTA FERNANDEZ VOLQUEZ DE NU AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 6,496.60 19,503.40 

39|YASMEIRY GIL SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

40}DAYSI RAMIREZ ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,876.60 21,123.40 

41) ESMAILIN ALTAGRACIA VICENTE ALCANTAR AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

42| CARMEN FIORDALIZA ROJAS MEJIA SECRETARIA DIRECCION EJECUTIVA Y FINANCIERA Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,652.50 19,347.50 

43} ELIZABETH ALVAREZ HENRIQUEZ SECRETARIA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50 
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44 YAFREISSY TORRES BERROA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 5,005.10 30,994.90
45 SANTA GREGORIA CARMONA DIAZ SECRETARIA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
46 BIENVENIDO JOSE PICHARDO BOBADILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,811.60 23,188.40
47 ANA MARIA NOBOA ALMONTE INSPECTOR DE RUTA SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 5,338.02 25,661.98
48 ORIANNY GABRIELA MORILLO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,591.60 23,408.40
49 JOSE MIGUEL ALVAREZ VALDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,511.60 23,488.40
50 RONILDA MELISSA OLIVERO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO C/Carrera F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,343.50 31,656.50
51 BISANDRO LOPEZ CONCEPCION ASISTENTE REGISTRO DE BIENES Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,006.60 20,993.40
52 INGRID ESMERALDA RUIZ MOLINA ENC. CAJA CHICA Y DEPOSITO SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 6,224.79 15,775.21
53 NIKAURY LIZARDO GIL AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,484.56 20,515.44
54 AMARILI ALTAGRACIA SENCION PAULINO ENC,DE REL. LABORALES DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 8,142.87 39,857.13
55 JOSE ARQUIMEDES NUÑEZ MATOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50
56 JESUS MORETA FELIZ ENCARGADO (A) DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo M 26,250.00 1,863.75 301.88 1,861.13 3,726.38 22,523.62
57 ALBA NELIA PANIAGUA FAMILIA AUXILIAR UNIDAD MEDICA DIVISION DE RECURSOS HUMANOS C/Carrera F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 2,752.50 22,247.50
58 ROBERT MAROLINE RAMIREZ FURCAL AUXILIAR UNIDAD MEDICA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 9,110.00 10,890.00
59 ROSA SEVERINO JAVIER ENC. NOMINA GENERAL DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo F 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 45,598.76 14,401.24
60 CLARITZA ESPERANZA AQUINO CUELLO AUXILIAR DE ENFERMERA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 2,175.20 19,824.80
61 ANA ZULEIKA GERENOMINO GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
62 YANERIS LIBANEZA LLUBERES RIJO AUXILIAR UNIDAD MEDICA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
63 SEVERINO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS CAMAROGRAFO DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,621.90 31,378.10
64 LENIN RAFAEL LINARES RAMIREZ FOTOGRAFO DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo M 27,000.00 1,917.00 310.50 1,914.30 8,430.45 18,569.55
65 NELGY CAROLINA ACOSTA DIAZ PERIODISTA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA C/Carrera F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05
66 MISAEL ALEJANDRO DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 6,194.60 24,805.40
67 MARY FE GARABITO SOLIS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 5,209.60 25,790.40
68 NEYDA DIAZ ASISTENTE DE  PROTOCOLO PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA C/Carrera F 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 7,673.19 8,826.81
69 PAOLA ESCARLET LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,346.60 21,653.40
70 MARIANELA PAULINO SANTOS RECEPCIONISTA PROTOCOLO Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,455.00 19,545.00
71 FRANCISCA FRIAS TECNICO SOCIAL PROGRAMAS ESPECIALES C/Carrera F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 11,496.00 23,504.00
72 VICTOR HUGO LORA MENSAJERO INTERNO DIRECCION ADMINISTRATIVO Statutos Simplificado M 10,000.00 710.00 115.00 709.00 9,301.00 699.00
73 WILMI ALEXANDER MADE TERRERO MENSAJERO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
74 JESUS CABRERA MARTINEZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 13,739.16 11,260.84
75 RANDY FRANCISCO MORONTA VENTURA MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 3,307.90 15,692.10
76 INDIRA ESTHER OGANDO RAMIREZ SECRETARIA SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 7,041.60 18,958.40
77 FRANCES MARIE RODRIGUEZ MARTINEZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
78 DAURIS RAMON BAEZ MENSAJERO INTERNO UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 4,772.00 15,228.00
79 MIGUEL DE LA CRUZ OZUNA MAYORDOMO VESPERTINO UNIDAD DE MAYORDOMIA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 7,265.36 18,734.64
80 EDUVIGIS ARGENTINA HERNANDEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 4,565.42 10,434.58
81 ANGEL FELIZ FELIZ AUXILIAR SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 9,052.98 16,947.02
82 CARLOS MANUEL SOTO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
83 WALKIRI YULAIRI MOREL MARTINEZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
84 GRECIA BOCIO REYES CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 4,007.00 15,993.00
85 JENNY FORTUNA PANIAGUA CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,764.00 11,236.00
86 LORENZO JIMENEZ TURBI AUXILIAR II UNIDAD DE MAYORDOMIA Empleado Fijo M 18,000.00 1,278.00 207.00 1,276.20 4,498.80 13,501.20
87 FREDESVINDA ULLOA VALDEZ SUPERVISOR DE LIMPIEZA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 15,620.00 1,109.02 179.63 1,107.46 8,324.02 7,295.98
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44|YAFREISSY TORRES BERROA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 5,005.10 30,994.90 

45|SANTA GREGORIA CARMONA DIAZ SECRETARIA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

46] BIENVENIDO JOSE PICHARDO BOBADILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,811.60 23,188.40 

47|ANA MARIA NOBOA ALMONTE INSPECTOR DE RUTA SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 5,338.02 25,661.98 

48} ORIANNY GABRIELA MORILLO FERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,591.60 23,408.40 

49} JOSE MIGUEL ALVAREZ VALDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,511.60 23,488.40 

50{RONILDA MELISSA OLIVERO DIAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO C/Carrera F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,343.50 31,656.50 

51|BISANDRO LOPEZ CONCEPCION ASISTENTE REGISTRO DE BIENES Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,006.60 20,993.40 

52{INGRID ESMERALDA RUIZ MOLINA ENC. CAJA CHICA Y DEPOSITO SUB-ADMINISTRACION EJECUTIVA Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 6,224.79 15,775.21 

53{NIKAURY LIZARDO GIL AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,484.56 20,515.44 

54{AMARILI ALTAGRACIA SENCION PAULINO ENC,DE REL. LABORALES DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 8,142.87 39,857.13 

55| JOSE ARQUIMEDES NUNEZ MATOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,143.50 32,856.50 

56|JESUS MORETA FELIZ ENCARGADO (A) DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo M 26,250.00 1,863.75 301.88 1,861.13 3,726.38 22,523.62 

57{ALBA NELIA PANIAGUA FAMILIA AUXILIAR UNIDAD MEDICA DIVISION DE RECURSOS HUMANOS C/Carrera F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 2,752.50 22,247.50 

58|ROBERT MAROLINE RAMIREZ FURCAL AUXILIAR UNIDAD MEDICA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 9,110.00 10,890.00 

59|ROSA SEVERINO JAVIER ENC. NOMINA GENERAL DIVISION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo F 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 45,598.76 14,401.24 

60|CLARITZA ESPERANZA AQUINO CUELLO AUXILIAR DE ENFERMERA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 2,175.20 19,824.80 

61|ANA ZULEIKA GERENOMINO GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

62|YANERIS LIBANEZA LLUBERES RIJO AUXILIAR UNIDAD MEDICA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

63|SEVERINO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS CAMAROGRAFO DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,621.90 31,378.10 

64|LENIN RAFAEL LINARES RAMIREZ FOTOGRAFO DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo M 27,000.00 1,917.00 310.50 1,914.30 8,430.45 18,569.55 

65|NELGY CAROLINA ACOSTA DIAZ PERIODISTA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA C/Carrera F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 2,280.95 34,719.05 

66|MISAEL ALEJANDRO DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 6,194.60 24,805.40 

67|MARY FE GARABITO SOLIS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIVISION DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 5,209.60 25,790.40 

68} NEYDA DIAZ ASISTENTE DE PROTOCOLO PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA C/Carrera F 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 7,673.19 8,826.81 

G9| PAOLA ESCARLET LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,346.60 21,653.40 

70|MARIANELA PAULINO SANTOS RECEPCIONISTA PROTOCOLO Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,455.00 19,545.00 

71|FRANCISCA FRIAS TECNICO SOCIAL PROGRAMAS ESPECIALES C/Carrera F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 11,496.00 23,504.00 

72|VICTOR HUGO LORA MENSAJERO INTERNO DIRECCION ADMINISTRATIVO Statutos Simplificado M 10,000.00 710.00 115.00 709.00 9,301.00 699.00 

73{WILMI ALEXANDER MADE TERRERO MENSAJERO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

74|JESUS CABRERA MARTINEZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 13,739.16 11,260.84 

75|RANDY FRANCISCO MORONTA VENTURA MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 3,307.90 15,692.10 

76|INDIRA ESTHER OGANDO RAMIREZ SECRETARIA SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 7,041.60 18,958.40 

77|FRANCES MARIE RODRIGUEZ MARTINEZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE TRAMITE Y DOCUMENTO Statutos Simplificado M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

78|DAURIS RAMON BAEZ MENSAJERO INTERNO UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 4,772.00 15,228.00 

79|MIGUEL DE LA CRUZ OZUNA MAYORDOMO VESPERTINO UNIDAD DE MAYORDOMIA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 7,265.36 18,734.64 

80|EDUVIGIS ARGENTINA HERNANDEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 4,565.42 10,434.58 

S1|ANGEL FELIZ FELIZ AUXILIAR SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 9,052.98 16,947.02 

82 | CARLOS MANUEL SOTO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

83|WALKIRI YULAIRI MOREL MARTINEZ MENSAJERO INTERNO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

84 | GRECIA BOCIO REYES CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 4,007.00 15,993.00 

85|JENNY FORTUNA PANIAGUA CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,764.00 11,236.00 

86 [LORENZO JIMENEZ TURBI AUXILIAR 11 UNIDAD DE MAYORDOMIA Empleado Fijo M 18,000.00 1,278.00 207.00 1,276.20 4,498.80 13,501.20 

87|FREDESVINDA ULLOA VALDEZ SUPERVISOR DE LIMPIEZA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 15,620.00 1,109.02 179.63 1,107.46 8,324.02 7,295.98 
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88 JOSEFINA CRUZ DELGADO CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 13,000.00 923.00 149.50 921.70 3,508.30 9,491.70
89 YOCASTA ESTHER ALVAREZ PIMENTEL CONSERJE SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
90 MARIA ESTHER MARTINEZ FELIZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 2,661.50 12,338.50
91 PEDRO HERIBERTO CEPEDA VALDEZ CONSERJE SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
92 MARIA NILSA NUÑEZ RODRIGUEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
93 FELIPA MENA HERNANDEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,061.50 11,938.50
94 EVELYN YOSEPH ELIAS CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
95 SANTO MIESES CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
96 FEDERICO JOSE MORBAN MEDRANO AYUDANTE DE MANTENIENTO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 20,500.00 1,455.50 235.75 1,453.45 5,724.88 14,775.12
97 JOSE NATHANAEL CABRERA PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
98 FLORALBA BENCOSME GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
99 PATRICIO JUVILEO ELECTRICISTA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,228.61 19,771.39

100 JAVIER PADILLA MELENDEZ AYUDANTE DE MANTENIENTO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 16,000.00 1,136.00 184.00 1,134.40 1,020.60 14,979.40
101 ROSAURY BRIOSO ABREU SECRETARIA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,914.10 20,085.90
102 LICETTE OLEAGA RODRIGUEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
103 MARIA TRINIDAD POLANCO DE LA ROSA MENSAJERO EXTERNO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
104 ANA LUCIA MORILLO DE ACEVEDO CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
105 PEDRO MAIORIS PEÑA LAGARES SOPORTE TECNICO TENC. DE LAI NFOM. Y COMUNICAION Empleado Fijo M 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 25,098.45 11,901.55
106 KELIN ALFREDO DE LEON ALCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA UNIDAD DE COMPUTOS Empleado Fijo M 25,300.00 1,796.30 290.95 1,793.77 3,880.23 21,419.77
107 ERICK DEIVID ROMAN POZO ENC. DE OPERACIONES UNIDAD DE COMPUTOS Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,811.60 23,188.40
108 CLAUDIA ESMERALDA VILLANUEVA  DIAZ SECRETARIA TENC. DE LAI NFOM. Y COMUNICAION Statutos Simplificado F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,343.50 31,656.50
109 JOSEFINA MATOS CARRASCO AUXILIAR ADMINISTRATIVA UNIDAD ESTADISTICA E INFORMATICA Statutos Simplificado F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
110 RAMON CALIXTO LARA ROMERO MECANICO UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 15,090.25 9,909.75
111 ANTOLIN SUAREZ TINEO CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 19,200.00 1,363.20 220.80 1,361.28 2,409.72 16,790.28
112 ELVI MANUEL JAIME MOREL CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,605.00 21,395.00
113 ESTEBAN PEREZ VASQUEZ CHOFER DIRECCION ADMINISTRATIVO Statutos Simplificado M 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 6,030.40 12,969.60
114 ANGELO PORFIRIO PRESINAL QUEZADA CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,235.00 19,765.00
115 JUAN CARLOS ROJAS DE LA CRUZ CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
116 BRAYAN GABRIEL VOLQUEZ  GONZALEZ CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
117 ROMAN BRAZOBAN FERREIRA CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
118 WILLMAN ALBERTO LOPEZ CONCEPCION CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 6,570.00 18,430.00
119 AGUSTIN ADON DE LOS SANTOS CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
120 JHOAN BOLIVAR SUAREZ SANTY CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
121 LUIS ANTONIO REYES CASTILLO CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
122 JUAN BAUTISTA OGANDO PEÑA CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado F 19,200.00 1,363.20 220.80 1,361.28 3,610.72 15,589.28
123 GENARO BASILIO ESTRELLA CHOFER UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 12,862.50 12,137.50
124 ARLENE YAMIL ORTIZ GARCIA SECRETARIA SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Statutos Simplificado F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 14,490.77 16,509.23
125 MIGUEL ANGEL PINEDA FELIZ SEGURIDAD SECCION DE SEGURIDAD FISICA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 9,836.00 5,164.00
126 JUANA ELUPINA NAU MONTES DE OCA SECRETARIA  ASISTENTE SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO C/Carrera M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 13,509.00 22,491.00
127 CRISTAL LISSETTE LUCIANO ROA SECRETARIA RELACIONES INTERNACIONALES Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
128 ROSA DEL CARMEN CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 4,306.50 10,693.50
129 VICTORIANA MENDOZA BRITO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,681.50 11,318.50
130 FIDIAS MIGUEL TEJEDA AUXILIAR DE MANTENIMIENTOS MANTENIMIENTO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,414.10 21,585.90
131 GEOVANNY PICHARDO EUSEBIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTOS MANTENIMIENTO Empleado Fijo M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 6,490.32 18,509.68

Página 3 de Nomina Etica Agosto 2025

INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO, IDECOOP 

NOMINA PERSONAL FIJO AGOSTO. 2025.- IDEC@OP 

88|JOSEFINA CRUZ DELGADO CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 13,000.00 923.00 149.50 921.70 3,508.30 9,491.70 

89 | YOCASTA ESTHER ALVAREZ PIMENTEL CONSERJE SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

90| MARIA ESTHER MARTINEZ FELIZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 2,661.50 12,338.50 

91|PEDRO HERIBERTO CEPEDA VALDEZ CONSERJE SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

92] MARIA NILSA NUNEZ RODRIGUEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

93|FELIPA MENA HERNANDEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,061.50 11,938.50 

94 [EVELYN YOSEPH ELIAS CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

95|SANTO MIESES CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

96 [FEDERICO JOSE MORBAN MEDRANO AYUDANTE DE MANTENIENTO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 20,500.00 1,455.50 235.75 1,453.45 5,724.88 14,775.12 

97|JOSE NATHANAEL CABRERA PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

98|FLORALBA BENCOSME GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

99| PATRICIO JUVILEO ELECTRICISTA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,228.61 19,771.39 

100 [JAVIER PADILLA MELENDEZ AYUDANTE DE MANTENIENTO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo M 16,000.00 1,136.00 184.00 1,134.40 1,020.60 14,979.40 

101[ROSAURY BRIOSO ABREU SECRETARIA SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,914.10 20,085.90 

102|LICETTE OLEAGA RODRIGUEZ CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

103]MARIA TRINIDAD POLANCO DE LA ROSA MENSAJERO EXTERNO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

104]ANA LUCIA MORILLO DE ACEVEDO CONSERJE UNIDAD DE MAYORDOMIA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

105|PEDRO MAIORIS PENA LAGARES SOPORTE TECNICO TENC. DE LAI NFOM. Y COMUNICAION Empleado Fijo M 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 25,098.45 11,901.55 

106]KELIN ALFREDO DE LEON ALCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA UNIDAD DE COMPUTOS Empleado Fijo M 25,300.00 1,796.30 290.95 1,793.77 3,880.23 21,419.77 

107 [ERICK DEIVID ROMAN POZO ENC. DE OPERACIONES UNIDAD DE COMPUTOS Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,811.60 23,188.40 

108]CLAUDIA ESMERALDA VILLANUEVA DIAZ SECRETARIA TENC. DE LAI NFOM. Y COMUNICAION Statutos Simplificado F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,343.50 31,656.50 

109|JOSEFINA MATOS CARRASCO AUXILIAR ADMINISTRATIVA UNIDAD ESTADISTICA E INFORMATICA Statutos Simplificado F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

110 [RAMON CALIXTO LARA ROMERO MECANICO UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 15,090.25 9,909.75 

111]ANTOLIN SUAREZ TINEO CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 19,200.00 1,363.20 220.80 1,361.28 2,409.72 16,790.28 

112|ELVI MANUEL JAIME MOREL CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,605.00 21,395.00 

113]ESTEBAN PEREZ VASQUEZ CHOFER DIRECCION ADMINISTRATIVO Statutos Simplificado M 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 6,030.40 12,969.60 

114]ANGELO PORFIRIO PRESINAL QUEZADA CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 5,235.00 19,765.00 

115 [JUAN CARLOS ROJAS DE LA CRUZ CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

116] BRAYAN GABRIEL VOLQUEZ GONZALEZ CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

117 [ROMAN BRAZOBAN FERREIRA CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

118]WILLMAN ALBERTO LOPEZ CONCEPCION CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 6,570.00 18,430.00 

119]AGUSTIN ADON DE LOS SANTOS CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

120|JHOAN BOLIVAR SUAREZ SANTY CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

121]LUIS ANTONIO REYES CASTILLO CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

122|JUAN BAUTISTA OGANDO PENA CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado F 19,200.00 1,363.20 220.80 1,361.28 3,610.72 15,589.28 

123]GENARO BASILIO ESTRELLA CHOFER UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 12,862.50 12,137.50 

124]ARLENE YAMIL ORTIZ GARCIA SECRETARIA SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Statutos Simplificado F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 14,490.77 16,509.23 

125|MIGUEL ANGEL PINEDA FELIZ SEGURIDAD SECCION DE SEGURIDAD FISICA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 9,836.00 5,164.00 

126|JUANA ELUPINA NAU MONTES DE OCA SECRETARIA ASISTENTE SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO C/Carrera M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 13,509.00 22,491.00 

127|CRISTAL LISSETTE LUCIANO ROA SECRETARIA RELACIONES INTERNACIONALES Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 

128]ROSA DEL CARMEN CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 4,306.50 10,693.50 

129|/VICTORIANA MENDOZA BRITO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,681.50 11,318.50 

130|FIDIAS MIGUEL TEJEDA AUXILIAR DE MANTENIMIENTOS MANTENIMIENTO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,414.10 21,585.90 

131] GEOVANNY PICHARDO EUSEBIO AUXILIAR DE MANTENIMIENTOS MANTENIMIENTO Empleado Fijo M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 6,490.32 18,509.68 

Página 3 de Nomina Etica Agosto 2025 



INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO, IDECOOP
NOMINA PERSONAL FIJO AGOSTO. 2025.-

132 SANTO SANCHEZ ZABALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA ALMACEN Statutos Simplificado M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,363.50 32,636.50
133 PEDRO ALEJANDRO PAREDES SEGURIDAD SECCION DE SEGURIDAD FISICA Statutos Simplificado M 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 4,700.20 17,299.80
134 ARIEL ALEXANDER LEDESMA CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVA UNIDAD DE COMPUTOS Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,811.60 23,188.40
135 FRANCISCA FLORIAN CUEVAS AUXILIAR DE PROTOCOLO PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,436.60 20,563.40
136 PAOLA GUERRA DE LA ROSA MENSAJERO INTERNO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
137 LUIS ALFREDO GARCIA ARIAS MENSAJERO INTERNO UNIDAD DE  TRANSPORTACION Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
141 MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 21,373.96 15,626.04
142 LUISA MAHOLIX CIPION PUJOLS AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 12,475.10 23,524.90
143 ROMMEL RAINIERI BELTREZ MEDINA GERENTE SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo M 45,000.00 3,195.00 517.50 3,190.50 29,315.90 15,684.10
144 DANIS MARGARITA RAMIREZ BRITO TECNICO ASISTENCIA TECNICA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION C/Carrera F 21,505.00 1,526.86 247.31 1,524.70 9,499.25 12,005.75
145 CARMEN TERESA VALDEZ FIGUEREO TECNICO EDUCACION GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 15,898.79 32,101.21
146 LAURA MARIA MORILLO MEJIA SECRETARIA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,311.60 22,688.40
147 JOAN CAMILO SEGURA ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
148 NICOLE ALEJANDRA DE LA ROSA SEGURA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 3,402.60 32,597.40
149 ANDRES CAMPUSANO FERMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 5,727.01 25,272.99
150 JOSE JOAQUIN ROSARIO VARGAS GERENTE PROGRAMAS ESPECIALES Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 8,669.12 26,330.88
151 ESTHER RUTH FABIAN UREÑA TECNICO EN PROG. ESPECIALES SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Carrera F 13,200.00 937.20 151.80 935.88 5,950.64 7,249.36
152 MAYRA ELIZABETH HERNANDEZ AGUASVIVAS ENCARGADA EN ASISTENCIA TECNIC GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera F 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35
153 JUANA NATIVIDAD PEREZ DIAZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA Empleado Fijo F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 19,477.16 17,522.84
154 JOSE FRANCISCO SALADO SANTOS DIGITADOR GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 19,487.03 11,512.97
155 MAYRA DEL CARMEN FERNANDEZ RODRIGUEZ DIRECTOR (A) PROGRAMAS ESPECIALES C/Carrera F 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 10,220.02 49,779.98
156 CRISTINA ARIAS DE LEON FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 17,373.94 30,626.06
157 PAMELA SHANELY FLORENTINO BURGOS FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 13,894.70 34,105.30
158 ADARGIZA ALCANTARA GARBAN SECRETARIA FISCALIZACION C/Carrera F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 9,333.73 27,666.27
159 ANGELO DE JESUS TORO GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM.  FISCALIZACION Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,858.96 31,141.04
160 PAMELA PATRICIA DIAZ LOPEZ SECRETARIA SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,751.60 21,248.40
161 HERMINIO MOQUETE PEREZ FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION Empleado Fijo M 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47
162 ROSA YSELA VALLEJO AMADOR FISCALIZADOR (A) SUB-ADM.  FISCALIZACION C/Carrera F 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 21,320.35 31,679.65
163 ABEL EMMANUEL ALCANTARA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM.  FISCALIZACION Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
164 CRISTIAN ISMAEL ARAUJO BELLIARD AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,936.60 21,063.40
165 ALFREDO MEREGILDO FRIAS VICTORIO TECNICO CENTRO REGIONAL CENTRAL Empleado Fijo M 28,000.00 1,988.00 322.00 1,985.20 7,488.46 20,511.54
166 ALEJANDRO MEDINA MEDINA TECNICO CENTRO REGIONAL CENTRAL Empleado Fijo M 20,872.50 1,481.95 240.03 1,479.86 9,702.40 11,170.10
167 BIENVENIDA ROMAN ABOGADO CENTRO REGIONAL CENTRAL C/Carrera F 18,975.00 1,347.23 218.21 1,345.33 4,431.42 14,543.58
168 YNES DORA GERMAN DE JESUS TECNICO CENTRO REGIONAL CENTRAL C/Carrera F 17,077.50 1,212.50 196.39 1,210.79 5,878.72 11,198.78
169 CARMI ESTHER EVANGELISTA EMILIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
170 DIANA MOREL ACOSTA INSPECTOR DE RUTA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
171 MASSIEL OTAÑO ENCARNACION CONSERJE CENTRO REG. CENTRAL II Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 4,606.50 10,393.50
172 JOAN MANUEL POLANCO REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
173 KEILA ISABEL SANCHEZ ACEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
174 SANDRA DEL CARMEN ENCARNACION BAUTIS SECRETARIA  ASISTENTE UNIDAD DE  TRANSPORTACION Empleado Fijo F 26,250.00 1,863.75 301.88 1,861.13 15,114.29 11,135.71
175 JOSEFINA YEUNER REYNOSO CESPEDES SECRETARIA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 6,379.10 19,620.90
176 DANIELLA LOPEZ CANDELARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
177 CESAR ARGENIS ROJAS COLON AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,861.60 21,138.40
178 BARTOLO FERRERAS DELGADO VIGILANTE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 1,050.15 15,449.85
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132|SANTO SANCHEZ ZABALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA ALMACEN Statutos Simplificado M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 2,363.50 32,636.50 

133]PEDRO ALEJANDRO PAREDES SEGURIDAD SECCION DE SEGURIDAD FISICA Statutos Simplificado M 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 4,700.20 17,299.80 

134]ARIEL ALEXANDER LEDESMA CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVA UNIDAD DE COMPUTOS Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,811.60 23,188.40 

135 [FRANCISCA FLORIAN CUEVAS AUXILIAR DE PROTOCOLO PROTOCOLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,436.60 20,563.40 

136]PAOLA GUERRA DE LA ROSA MENSAJERO INTERNO SECCION DE SERVICIOS GENERALES Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

137 [LUIS ALFREDO GARCIA ARIAS MENSAJERO INTERNO UNIDAD DE TRANSPORTACION Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

141] MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 21,373.96 15,626.04 

142|LUISA MAHOLIX CIPION PUJOLS AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 12,475.10 23,524.90 

143]ROMMEL RAINIERI BELTREZ MEDINA GERENTE SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo M 45,000.00 3,195.00 517.50 3,190.50 29,315.90 15,684.10 

144] DANIS MARGARITA RAMIREZ BRITO TECNICO ASISTENCIA TECNICA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION C/Carrera F 21,505.00 1,526.86 247.31 1,524.70 9,499.25 12,005.75 

145] CARMEN TERESA VALDEZ FIGUEREO TECNICO EDUCACION GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 15,898.79 32,101.21 

146|LAURA MARIA MORILLO MEJIA SECRETARIA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,311.60 22,688.40 

147|JOAN CAMILO SEGURA ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA GERENCIA DE EDUCACION Y PROMOCION Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

148] NICOLE ALEJANDRA DE LA ROSA SEGURA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 3,402.60 32,597.40 

149] ANDRES CAMPUSANO FERMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 5,727.01 25,272.99 

150|JOSE JOAQUIN ROSARIO VARGAS GERENTE PROGRAMAS ESPECIALES Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 8,669.12 26,330.88 

151]ESTHER RUTH FABIAN UREÑA TECNICO EN PROG. ESPECIALES SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Carrera F 13,200.00 937.20 151.80 935.88 5,950.64 7,249.36 

152|MAYRA ELIZABETH HERNANDEZ AGUASVIVAS ENCARGADA EN ASISTENCIA TECNIC [GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera F 40,000.00 2,840.00 460.00 2,836.00 2,881.65 37,118.35 

153|JUANA NATIVIDAD PEREZ DIAZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA Empleado Fijo F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 19,477.16 17,522.84 

154|JOSE FRANCISCO SALADO SANTOS DIGITADOR GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 19,487.03 11,512.97 

155 [MAYRA DEL CARMEN FERNANDEZ RODRIGUEZ DIRECTOR (A) PROGRAMAS ESPECIALES C/Carrera F 60,000.00 4,260.00 690.00 4,254.00 10,220.02 49,779.98 

156]CRISTINA ARIAS DE LEON FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 17,373.94 30,626.06 

157|PAMELA SHANELY FLORENTINO BURGOS FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 13,894.70 34,105.30 

158]ADARGIZA ALCANTARA GARBAN SECRETARIA FISCALIZACION C/Carrera F 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 9,333.73 27,666.27 

159 [ANGELO DE JESUS TORO GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM. FISCALIZACION Empleado Fijo M 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 3,858.96 31,141.04 

160|PAMELA PATRICIA DIAZ LOPEZ SECRETARIA SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,751.60 21,248.40 

161} HERMINIO MOQUETE PEREZ FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION Empleado Fijo M 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 4,483.53 43,516.47 

162]ROSA YSELA VALLEJO AMADOR FISCALIZADOR (A) SUB-ADM. FISCALIZACION C/Carrera F 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 21,320.35 31,679.65 

163]ABEL EMMANUEL ALCANTARA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM. FISCALIZACION Empleado Fijo M 36,000.00 2,956.00 414.00 2,952.40 2,202.60 33,797.40 

164] CRISTIAN ISMAEL ARAUJO BELLIARD AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,936.60 21,063.40 

165|ALFREDO MEREGILDO FRIAS VICTORIO TECNICO CENTRO REGIONAL CENTRAL Empleado Fijo M 28,000.00 1,988.00 322.00 1,985.20 7,488.46 20,511.54 

166]ALEJANDRO MEDINA MEDINA TECNICO CENTRO REGIONAL CENTRAL Empleado Fijo M 20,872.50 1,481.95 240.03 1,479.86 9,702.40 11,170.10 

167 [BIENVENIDA ROMAN ABOGADO CENTRO REGIONAL CENTRAL C/Carrera F 18,975.00 1,347.23 218.21 1,345.33 4,431.42 14,543.58 

168|/YNES DORA GERMAN DE JESUS TECNICO CENTRO REGIONAL CENTRAL C/Carrera F 17,077.50 1,212.50 196.39 1,210.79 5,878.72 11,198.78 

169] CARMI ESTHER EVANGELISTA EMILIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

170|DIANA MOREL ACOSTA INSPECTOR DE RUTA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

171|MASSIEL OTANO ENCARNACION CONSERJE CENTRO REG. CENTRAL II Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 4,606.50 10,393.50 

172|JOAN MANUEL POLANCO REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

173]KEILA ISABEL SANCHEZ ACEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

174|SANDRA DEL CARMEN ENCARNACION BAUTIS SECRETARIA ASISTENTE UNIDAD DE TRANSPORTACION Empleado Fijo F 26,250.00 1,863.75 301.88 1,861.13 15,114.29 11,135.71 

175|JOSEFINA YEUNER REYNOSO CESPEDES SECRETARIA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 6,379.10 19,620.90 

176] DANIELLA LOPEZ CANDELARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

177] CESAR ARGENIS ROJAS COLON AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,861.60 21,138.40 

178] BARTOLO FERRERAS DELGADO VIGILANTE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 1,050.15 15,449.85 
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179 ADRIANO MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,711.60 22,288.40
180 SOLIBEL ALBANIA LANTIGUA RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
181 LUANDA MARIEL VICTORIANO PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,371.60 23,628.40
182 VICTOR ANTONIO VARGAS TAVAREZ CHOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
183 ROSA AYBAR DE LOS SANTOS CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado F 16,000.00 1,136.00 184.00 1,134.40 1,620.60 14,379.40
184 ESTELA ALTAGRACIA BRIOSO LARA CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 2,357.00 17,643.00
185 ALTAGRACIA RIVERA MENSAJERO INTERNO CENTRO REG. CENTRAL II Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
186 MIGUEL BRIOSOS LARA VIGILANTE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 12,000.00 852.00 138.00 850.80 784.20 11,215.80
187 SUNILDA GIL MENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
188 JULIO CESAR ULLOA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
189 SANTA ABDIA DURAN JORGE AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,211.60 21,788.40
190 VICTOR MANUEL REGALADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,391.60 20,608.40
191 JOSE ALEJANDRO FELIZ SANTANA CHOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,652.50 21,347.50
192 JESUS FERNANDO VENTURA PEÑA INSPECTOR DE RUTA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
193 JUAN ANTONIO VENTURA COLLADO CHOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50
194 ORIANNA LISBETH BOCK RODRIGEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
195 DOLORES ALCANTARA MARTINEZ CONSERJE CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
196 ANA IRIS ALVARADO POLANCO MENSAJERO INTERNO CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 1,375.20 20,624.80
197 KENIA VENTURA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 5,243.50 29,756.50
198 REYNALDO ALBERTO LIN FIGUEROA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
199 FELIX VLADIMIR NUÑEZ ESCAÑO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo M 17,500.00 1,242.50 201.25 1,240.75 1,410.45 16,089.55
200 JUANA JULIA OZORIA GARCIA CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
201 YUDELCA SANDOVAL CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
202 JUAN FRANCISCO SEVERINO PEÑA CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Statutos Simplificado M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
203 JERSON  ENMA NUEL PAULINO CRUZ CHOFER CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
204 ANA IRIS DEL ROSARIO CATALINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
205 MIRTHA WARRENLY SEMPER RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
206 ANI BERKIS DIAZ DE LOS SANTOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 20,500.00 1,455.50 235.75 1,453.45 1,286.55 19,213.45
207 CESARINA VALDEZ FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
208 MIGUEL IGNACIO RAMIREZ MARRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
209 BRENDA YANEISA ENCARNACION ANGOMAS CONSERJE CENTRO REGIONAL  SUROESTE Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,606.50 11,393.50
210 YUDY SUERO DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
211 ARCENIS MAGDALENA PIÑA CONSERJE CENTRO REGIONAL  SUROESTE Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
212 MARIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ ANGOMAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 17,000.00 1,207.00 195.50 1,205.30 1,689.70 15,310.30
213 JOSE ANTONIO CARABALLO SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
214 SORILENNY SENCION JIMENEZ CONSERJE CENTRO REGIONAL  SUROESTE Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
215 SARAH MELO PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,311.60 22,688.40
216 FRANKELIS GALVAN VIGILANTE CENTRO REGIONAL  SUROESTE Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
217 KANDY YULEISI GARCIA CESPEDES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
218 RENATA SCALIN SORIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
219 GLORIBEL LEMO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 3,622.56 27,377.44
220 GLENNYS ELIZABETH SORIANO MONTILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
221 MERCDEDES ANAHI RAMIREZ DE TEJEDA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
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179] ADRIANO MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,711.60 22,288.40 

180|SOLIBEL ALBANIA LANTIGUA RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

181]LUANDA MARIEL VICTORIANO PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,371.60 23,628.40 

182|VICTOR ANTONIO VARGAS TAVAREZ CHOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

183]ROSA AYBAR DE LOS SANTOS CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado F 16,000.00 1,136.00 184.00 1,134.40 1,620.60 14,379.40 

184 [ESTELA ALTAGRACIA BRIOSO LARA CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 2,357.00 17,643.00 

185 [ALTAGRACIA RIVERA MENSAJERO INTERNO CENTRO REG. CENTRAL II Statutos Simplificado F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

186]MIGUEL BRIOSOS LARA VIGILANTE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 12,000.00 852.00 138.00 850.80 784.20 11,215.80 

187|SUNILDA GIL MENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

188|JULIO CESAR ULLOA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

189]SANTA ABDIA DURAN JORGE AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,211.60 21,788.40 

190]VICTOR MANUEL REGALADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,391.60 20,608.40 

191|JOSE ALEJANDRO FELIZ SANTANA CHOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificado M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,652.50 21,347.50 

192|JESUS FERNANDO VENTURA PENA INSPECTOR DE RUTA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

193|JUAN ANTONIO VENTURA COLLADO CHOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 1,552.50 23,447.50 

194] ORIANNA LISBETH BOCK RODRIGEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

195 [DOLORES ALCANTARA MARTINEZ CONSERJE CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

196 [ANA IRIS ALVARADO POLANCO MENSAJERO INTERNO CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 1,375.20 20,624.80 

197 [KENIA VENTURA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 5,243.50 29,756.50 

198 [REYNALDO ALBERTO LIN FIGUEROA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

199] FELIX VLADIMIR NUÑEZ ESCAÑO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo M 17,500.00 1,242.50 201.25 1,240.75 1,410.45 16,089.55 

200 [JUANA JULIA OZORIA GARCIA CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

201|YUDELCA SANDOVAL CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

202 | JUAN FRANCISCO SEVERINO PEÑA CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Statutos Simplificado M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

203}JERSON ENMA NUEL PAULINO CRUZ CHOFER CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

204}ANA IRIS DEL ROSARIO CATALINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

205} MIRTHA WARRENLY SEMPER RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

206}ANI BERKIS DIAZ DE LOS SANTOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 20,500.00 1,455.50 235.75 1,453.45 1,286.55 19,213.45 

207} CESARINA VALDEZ FELIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

208}MIGUEL IGNACIO RAMIREZ MARRERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

209} BRENDA YANEISA ENCARNACION ANGOMAS CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 3,606.50 11,393.50 

210|YUDY SUERO DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

211|ARCENIS MAGDALENA PINA CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

212] MARIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ ANGOMAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 17,000.00 1,207.00 195.50 1,205.30 1,689.70 15,310.30 

213}JOSE ANTONIO CARABALLO SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

214}SORILENNY SENCION JIMENEZ CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

215}SARAH MELO PEREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,311.60 22,688.40 

216} FRANKELIS GALVAN VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

217}KANDY YULEISI GARCIA CESPEDES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

218}RENATA SCALIN SORIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

219}GLORIBEL LEMO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 3,622.56 27,377.44 

220}GLENNYS ELIZABETH SORIANO MONTILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

221|MERCDEDES ANAHI RAMIREZ DE TEJEDA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 
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222 CHARRNELY MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 6,661.75 30,338.25
223 SERGIO EUCLIDES ENCARNACION MANCEBO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00
224 BOANERGE FIGUEREO CORDERO VIGILANTE CENTRO REGIONAL  SUROESTE Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
225 FREDIN DELOS SANTOS BELTRE SOLIS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
226 MAURA CASTILLO CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 1,375.20 20,624.80
227 BLADIMIR DE LA CRUZ ROSARIO VIGILANTE CENTRO REGIONAL  SUROESTE Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
228 ROSANNA BELTRE VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
229 AGUEDA MARIA DIAZ AMADOR AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
230 ENEYDA BEATRIZ PIMENTEL MENDEZ FISCALIZADOR (A) SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 21,241.70 26,758.30
231 ALICIA OGANDO VALDEZ CONSERJE SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
232 MIGUEL BIDO VARGAS VIGILANTE SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
233 JERSON ARIEL ALCANTARA BELTRE CHOFER SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
234 CARMEN IRIS VICIOSO DE CABRAL TECNICO SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN C/Carrera F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 7,863.39 14,136.61
235 MILAGRITOS ALCANTARA BAUTISTA RECEPCIONISTA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 11,385.00 808.34 130.93 807.20 747.85 10,637.15
236 MARCIAL CABRAL MATEO CHOFER SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 1,561.50 13,438.50
237 ELIZA ZABALA ROMERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
238 ARISTIDES DE LOS SANTOS CIPRIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
239 CAROLINA BATISTA INSPECTOR DE RUTA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 11,711.60 14,288.40
240 WAITER TURBI DOTEL MENSAJERO INTERNO SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 7,355.00 17,645.00
241 JUANA VICENTE VICENTE CONSERJE SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 7,388.90 7,611.10
242 WIRKIN MONTERO CIPION AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
243 FLAVIA VELOZ SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
244 DANIEL ORLANDO MANCEBO MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
245 HECTOR BATISTA SEGURA CHOFER SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
246 CEILA SOFIA PEREZ URBAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,906.60 22,093.40
247 MIGUEL PEREZ LA PAZ EDUCADOR COOPERATIVO SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 13,750.00 976.25 158.13 974.88 1,027.63 12,722.37
248 ERIDANIA MATOS MATOS CONSERJE SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Statutos Simplificado F 13,000.00 923.00 149.50 921.70 843.30 12,156.70
249 CASSANDRA RAMIREZ CONSERJE SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 13,000.00 923.00 149.50 921.70 843.30 12,156.70
250 HEIDY ALBERTO FERRERAS RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,891.60 22,108.40
251 LENY BIENVENIDO MORETA PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
252 CAROLINA ESTHER MATOS MANCEBO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
253 ANA ROBERTA FARIAS RAMIREZ SECRETARIA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
254 WILFRIDO ESPINOSA FELIZ CHOFER SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Statutos Simplificado M 15,500.00 1,100.50 178.25 1,098.95 991.05 14,508.95
255 GREISON STEVEN QUEZADA URBAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA TENC. DE LAI NFOM. Y COMUNICAION Empleado Fijo M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 3,107.10 27,892.90
256 JUNIOR PEREZ SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
257 CLAUDIO VICENTE RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
258 ENGELS ENRIQUE CORNIELL RAMIREZ INSPECTOR DE RUTA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
259 DERSY LEONICIA SANTANA GONZALEZ FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL C/Carrera F 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 17,785.20 35,214.80
260 FELIX MARIA TAVARES DE LA CRUZ INSPECTOR DE RUTA CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
261 FELIX ARISTIDES MARTINEZ PIMENTEL ENCARGADO DE EDUCACION CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Empleado Fijo M 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 4,800.15 11,699.85
262 HECTOR DIOSMENDY BALDAYAC ROSA CHOFER CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
263 PEDRO ENRIQUE COLON FIGUEREO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
264 JULIO CESAR CAPELLAN LUGO FISCALIZADOR (A) SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 21,914.63 26,085.37
265 MICHEL RAFAEL ROBLES SANTANA DIGITADOR SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
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222} CHARRNELY MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 37,000.00 2,627.00 425.50 2,623.30 6,661.75 30,338.25 

223}SERGIO EUCLIDES ENCARNACION MANCEBO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 1,257.00 18,743.00 

224} BOANERGE FIGUEREO CORDERO VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

225}FREDIN DELOS SANTOS BELTRE SOLIS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

226}MAURA CASTILLO CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 1,375.20 20,624.80 

227 |[BLADIMIR DE LA CRUZ ROSARIO VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

228}ROSANNA BELTRE VARGAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

229} AGUEDA MARIA DIAZ AMADOR AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

230} ENEYDA BEATRIZ PIMENTEL MENDEZ FISCALIZADOR (A) SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 21,241.70 26,758.30 

231}ALICIA OGANDO VALDEZ CONSERJE SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

232|MIGUEL BIDO VARGAS VIGILANTE SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

233}JERSON ARIEL ALCANTARA BELTRE CHOFER SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

234| CARMEN IRIS VICIOSO DE CABRAL TECNICO SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN C/Carrera F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 7,863.39 14,136.61 

235 | MILAGRITOS ALCANTARA BAUTISTA RECEPCIONISTA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 11,385.00 808.34 130.93 807.20 747.85 10,637.15 

236] MARCIAL CABRAL MATEO CHOFER SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 1,561.50 13,438.50 

237 [ELIZA ZABALA ROMERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

238}ARISTIDES DE LOS SANTOS CIPRIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

239} CAROLINA BATISTA INSPECTOR DE RUTA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 11,711.60 14,288.40 

240}WAITER TURBI DOTEL MENSAJERO INTERNO SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 7,355.00 17,645.00 

241 [JUANA VICENTE VICENTE CONSERJE SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 7,388.90 7,611.10 

242}WIRKIN MONTERO CIPION AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

243} FLAVIA VELOZ SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

244] DANIEL ORLANDO MANCEBO MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

245} HECTOR BATISTA SEGURA CHOFER SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

246} CEILA SOFIA PEREZ URBAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,906.60 22,093.40 

247 |MIGUEL PEREZ LA PAZ EDUCADOR COOPERATIVO SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 13,750.00 976.25 158.13 974.88 1,027.63 12,722.37 

248} ERIDANIA MATOS MATOS CONSERJE SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Statutos Simplificado F 13,000.00 923.00 149.50 921.70 843.30 12,156.70 

249| CASSANDRA RAMIREZ CONSERJE SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 13,000.00 923.00 149.50 921.70 843.30 12,156.70 

250}HEIDY ALBERTO FERRERAS RUIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 3,891.60 22,108.40 

251|LENY BIENVENIDO MORETA PENA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

252} CAROLINA ESTHER MATOS MANCEBO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

253}ANA ROBERTA FARIAS RAMIREZ SECRETARIA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

254}WILFRIDO ESPINOSA FELIZ CHOFER SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Statutos Simplificado M 15,500.00 1,100.50 178.25 1,098.95 991.05 14,508.95 

255}GREISON STEVEN QUEZADA URBAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA TENC. DE LAI NFOM. Y COMUNICAION Empleado Fijo M 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 3,107.10 27,892.90 

256} JUNIOR PEREZ SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

257}CLAUDIO VICENTE RODRIGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

258}ENGELS ENRIQUE CORNIELL RAMIREZ INSPECTOR DE RUTA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

259} DERSY LEONICIA SANTANA GONZALEZ FISCALIZADOR (A) CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL C/Carrera F 53,000.00 3,763.00 609.50 3,757.70 17,785.20 35,214.80 

260} FELIX MARIA TAVARES DE LA CRUZ INSPECTOR DE RUTA CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

261} FELIX ARISTIDES MARTINEZ PIMENTEL ENCARGADO DE EDUCACION CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Empleado Fijo M 16,500.00 1,171.50 189.75 1,169.85 4,800.15 11,699.85 

262} HECTOR DIOSMENDY BALDAYAC ROSA CHOFER CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

263}PEDRO ENRIQUE COLON FIGUEREO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 

264|JULIO CESAR CAPELLAN LUGO FISCALIZADOR (A) SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 21,914.63 26,085.37 

265|MICHEL RAFAEL ROBLES SANTANA DIGITADOR SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 
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266 JULIO CESAR CACERES MOTA ENC. DE OPERACIONES SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 9,605.50 20,394.50
267 EVELIN ALTAGRACIA DIAZ PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
268 ANTONIO VELASQUEZ RELACIONADOR PUBLICO CENTRO REGIONAL  SUROESTE Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
269 RODOLFO OTAÑEZ DIAZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Carrera M 14,520.00 1,030.92 166.98 1,029.47 2,648.59 11,871.41
270 FRANCISCO GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
271 GERMANIA MONTAS PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 18,000.00 1,278.00 207.00 1,276.20 2,854.26 15,145.74
272 VICTORIA CANELA MENDEZ FLORIAN SECRETARIA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
273 ESTHERLIN RONDON CONCEPCION AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
275 HECTOR RAINIERI HERRERA HERNANDEZ DIGITADOR SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
276 MARIELIS RAFIELMIS CRUZ ACOSTA SECRETARIA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 17,500.00 1,242.50 201.25 1,240.75 3,934.25 13,565.75
277 BERMARIA DE LA ROSA OTAÑEZ RECEPCIONISTA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 16,000.00 1,136.00 184.00 1,134.40 1,020.60 14,979.40
278 ROSENDO ABREU DE JESUS CHOFER SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 6,281.50 8,718.50
279 SAMERIS MEDINA JIMENEZ CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
280 JOSE MIGUEL COISCOU SUERO INSPECTOR DE RUTA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00
281 ELIEZER DE LOS SANTOS SEGURA ROMAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
282 CARLOS DANIEL PEÑA CUEVS AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM.  TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
283 LETICIA ESMERALDA ZARZUELA VASQUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
284 RAMON ERNESTO GONZALEZ CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
285 JAVIER SANCHEZ TERRERO VIGILANTE SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
286 GLORIA YOKAIRA FABIAN CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
287 YONEIRIS PEÑA CUEVAS VIGILANTE SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
288 JHONNATHAN JOEL FLORIAN SANTANA CHOFER SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado F 12,000.00 852.00 138.00 850.80 784.20 11,215.80
289 MARIBEL DIAZ DEL VALLE MENSAJERO EXTERNO SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,267.96 21,732.04
290 GERMANIA ALTAGRACIA UREÑA PEÑA CONTADOR II GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 23,019.13 24,980.87
291 ANA IRIS POZO OLIVO INSPECTOR DE RUTA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 1,375.20 20,624.80
292 SANTA CASTILLO JAPA CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
293 ARIELA VICTORIA DE LEON RODRIGUEZ INSPECTOR ANTILAVADO CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 36,500.00 2,591.50 419.75 2,587.85 6,220.76 30,279.24
294 MERCEDES HERNANDEZ JACINTO CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 2,061.50 12,938.50
295 GENESIS NAFTALY DICENT NINA SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,391.60 21,608.40
297 KIMELES MORA BAUTISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,591.60 23,408.40
298 TORIBIO ARRIAGA FILATEO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 5,059.50 14,940.50
299 ELVIN HERIBERTO FERNANDEZ GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
300 MANUEL HAROLD HERRERA UBRI MENSAJERO INTERNO CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado M 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 4,700.20 17,299.80
301 DANIELA VARGAS MELENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
302 CEFERINO EUGENIO ORTIZ SOTO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
303 LUCRECIA BENITEZ FRIAS CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
304 YOKAIRA ALTAGRACIA MARTE RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
305 MARIA DEL ROSARIO HINOJOSA PINALES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
306 ROSA JULIA BATISTA CONCEPCION AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40
307 DINORAH ALTAGRACIA CRUZ CEPEDA CONSERJE CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50
308 MERY LUZ MARGARITA MERCEDES PAULINO INSPECTOR DE RUTA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90
309 BRUNILDA RAMONA ABREU MENDOZA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40
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266}JULIO CESAR CACERES MOTA ENC. DE OPERACIONES SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 9,605.50 20,394.50 

267 [EVELIN ALTAGRACIA DIAZ PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

268}ANTONIO VELASQUEZ RELACIONADOR PUBLICO CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

269] RODOLFO OTAÑEZ DIAZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Carrera M 14,520.00 1,030.92 166.98 1,029.47 2,648.59 11,871.41 

270 | FRANCISCO GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

271|GERMANIA MONTAS PEÑA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 18,000.00 1,278.00 207.00 1,276.20 2,854.26 15,145.74 

272 | VICTORIA CANELA MENDEZ FLORIAN SECRETARIA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

273|ESTHERLIN RONDON CONCEPCION AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

275} HECTOR RAINIERI HERRERA HERNANDEZ DIGITADOR SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

276}MARIELIS RAFIELMIS CRUZ ACOSTA SECRETARIA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 17,500.00 1,242.50 201.25 1,240.75 3,934.25 13,565.75 

277|BERMARIA DE LA ROSA OTANEZ RECEPCIONISTA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo M 16,000.00 1,136.00 184.00 1,134.40 1,020.60 14,979.40 

278| ROSENDO ABREU DE JESUS CHOFER SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 6,281.50 8,718.50 

279}SAMERIS MEDINA JIMENEZ CONSERJE SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

280}JOSE MIGUEL COISCOU SUERO INSPECTOR DE RUTA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 1,848.00 28,152.00 

281} ELIEZER DE LOS SANTOS SEGURA ROMAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

282|CARLOS DANIEL PENA CUEVS AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-ADM. TECNICA DE DESARROLLO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

283} LETICIA ESMERALDA ZARZUELA VASQUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

284}RAMON ERNESTO GONZALEZ CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 

285 [JAVIER SANCHEZ TERRERO VIGILANTE SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

286|GLORIA YOKAIRA FABIAN CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

287|YONEIRIS PEÑA CUEVAS VIGILANTE SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado M 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

288 JHONNATHAN JOEL FLORIAN SANTANA CHOFER SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado F 12,000.00 852.00 138.00 850.80 784.20 11,215.80 

289|MARIBEL DIAZ DEL VALLE MENSAJERO EXTERNO SUB-CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado F 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,267.96 21,732.04 

290|GERMANIA ALTAGRACIA URENA PENA CONTADOR II GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 23,019.13 24,980.87 

291}ANA IRIS POZO OLIVO INSPECTOR DE RUTA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo F 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 1,375.20 20,624.80 

292}SANTA CASTILLO JAPA CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

293|/ARIELA VICTORIA DE LEON RODRIGUEZ INSPECTOR ANTILAVADO CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 36,500.00 2,591.50 419.75 2,987.85 6,220.76 30,279.24 

294] MERCEDES HERNANDEZ JACINTO CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 2,061.50 12,938.50 

295 [GENESIS NAFTALY DICENT NINA SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 4,391.60 21,608.40 

297}KIMELES MORA BAUTISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 2,591.60 23,408.40 

298}TORIBIO ARRIAGA FILATEO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 5,059.50 14,940.50 

299} ELVIN HERIBERTO FERNANDEZ GARCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

300}MANUEL HAROLD HERRERA UBRI MENSAJERO INTERNO CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado M 22,000.00 1,562.00 253.00 1,559.80 4,700.20 17,299.80 

301} DANIELA VARGAS MELENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

302} CEFERINO EUGENIO ORTIZ SOTO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

303}LUCRECIA BENITEZ FRIAS CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

304] YOKAIRA ALTAGRACIA MARTE RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

305 | MARIA DEL ROSARIO HINOJOSA PINALES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

306} ROSA JULIA BATISTA CONCEPCION AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 

307} DINORAH ALTAGRACIA CRUZ CEPEDA CONSERJE CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Statutos Simplificado F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

308| MERY LUZ MARGARITA MERCEDES PAULINO INSPECTOR DE RUTA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 31,000.00 2,201.00 356.50 2,197.90 1,907.10 29,092.90 

309} BRUNILDA RAMONA ABREU MENDOZA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CENTRAL II Empleado Fijo M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 

Pagina 7 de Nomina Etica Agosto 2025 



pal) INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO, IDECOOP 

IDEC@OP NOMINA PERSONAL FIJO AGOSTO. 2025.- 

310|ANDERSON PINEDA SANTAMARIA CHOFER CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado | _M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 4,310.00 20,690.00 
311| ANGEL LEONEL ENCARNACION MANCEBO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 1,611.60 24,388.40 
312|YOMALIS ACEVEDO SIERRA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo M 26,000.00 1,846.00 299.00 1,843.40 5,436.60 20,563.40 
313| ANEUDY MEJIA HERNANDEZ VIGILANTE CENTRO REG. CENTRAL II Statutos Simplificado | F 16,500.00 4,171.50 189.75 1,169.85 1,050.15 15,449.85 
314] GENESIS COPORAN PEGUERO SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo F 20,000.00 1,420.00 230.00 1,418.00 2,857.00 17,143.00 
315 [LUCRECIA DEL CARMEN REYES DOMINGUEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 2,202.60 33,797.40 
316|SIXTA ARACENA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 
317|VIVIAN LUCIA MONTAS DIAZ ASISTENTE AGROPECUARIA, FORESTAL Y PESQUERA C/Carrera M 36,000.00 2,556.00 414.00 2,552.40 12,601.10 23,398.90 
318|[DOMINGO CARMELO SOTO SEGURIDAD CENTRO REG. CIBAO CENTRAL Il LA VEGA Statutos Simplificado _|__M 25,000.00 1,775.00 287.50 1,772.50 3,267.96 21,732.04 
319|CARLOS AUGUSTO LAJARA SEVERINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE SUP, DE RIEGO LA. Empleado Fijo F 30,000.00 2,130.00 345.00 2,127.00 5,673.00 24,327.00 
320|CASTALIN SOTO CARRASCO SECRETARIA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo F 35,000.00 2,485.00 402.50 2,481.50 16,167.67 18,832.33 
321|MARIA ALTAGRACIA PAULINO PEREZ DE AB GERENTE DE INSPECCION IN STU___ [DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. C/Carrera F 48,000.00 3,408.00 552.00 3,403.20 12,482.67 35,517.33 
322| YNOSENCIA MONTERO CASANOVA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo F 19,000.00 1,349.00 218.50 1,347.10 2,297.90 16,702.10 
323|OLGA MERCEDES DARGIZA NATERA CONCEPC ANALISTA FINANCIERA DIRECCION DE SUP. DE RIEGO LA. Empleado Fijo F 26,250.00 1,863.75 301.88 1,861.13 6,408,88 19,841.12 
324 [AMARILIS GARCIA SEGURA AUXILIAR ADMINISTRATIVA SUB-CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo F 15,000.00 1,065.00 172.50 1,063.50 961.50 14,038.50 

8,992,855.00 638,482.72 100,161.01 635,235.87 4,636,577.10 7,356,277.90 
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